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11 April GRAND PRIX 2017
Beograd, 7. - 9.4.2017

Event 33 Men, 50m Freestyle Open
09.04.2017 - 11:40 Results Prelim
Rekord Mitinga 23.14 STOJANOVIC, Boris
Rekord Pioniri do 14 godina(50m) 24.97 SAVIC, Novak SSU Gyor (HUN) 16.12.2015
Rekord Kadeti do 16 godina(50m) 23.32 BARNA, Andrej SSU Maribor (SLO) 13.12.2014
Rekord Mladji Pioniri do 12 godina(50m) 26.69 SAVIC, Novak SSU NIs 22.12.2013
Rekord Juniori do 18 godina (50m) 22.51 BARNA, Andrej SSU Hódmezovásárhely (HUN) 10.07.2016
Apsolutni Nacionalni Rekord Muski (50m) 22.29 CAVIC, Milorad PAR Mizzou (USA) 16.02.2008

Evropsko seniorsko - A standard : 22.66  /  evropsko juniorsko 14 - 18: 23.65  /  A-olimpijska norma : 22.27  /  B-olimijska norma : 23.05
Points: FINA 2016

Rank YB Time Pts

A Apsolutna

1. MESETOVIC, Adi 97 Olymp, BL 23.44 709 A
2. ACIN, Nikola 99 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 23.96 664 A
3. KARPOUZLIS, Ioannis 92 PAOK 24.85 595 A
4. KARIC, Lazar 97 11. APRIL Beograd 24.90 592 A
5. MANDALIANOS, Manthos 01 GLAFKOS 25.18 572 A
6. TAHIROVIC, Fatih 01 Sport Time, SA 25.25 567 A
7. VIDOVIC, Djuro 94 Sc Volturnus 25.93 524 A
8. KARIC, Milos 01 Radnicki 1969 26.13 512 A
9. JOVICIC, Stefan 00 VPK i KSP TENT 26.14 511 B

10. MARKOVIC, Mateja 99 Crvena Zvezda 26.32 501 B
11. YPERIFANOS, Panagiotis 02 OFNI 26.40 496 B
12. LIVADIC, Arman 03 Sharks 26.45 494 B

BOJIC, Danilo 92 11. APRIL Beograd 26.45 494 B
14. SERNAGIOTTO, Luca 00 Montebelluna 26.49 491 B
15. VUCINIC, Zarko 98 Tri Delfina 26.65 483 B
16. HETYEI, Daniel 00 Mahacsi 26.70 480 B
17. DJORDJEVIC D, Aleksa 99 11. APRIL Beograd 26.82 473 R
18. BRIONI, Leonardo 01 Montebelluna 26.96 466 R
19. VELICKOVSKI, Ivan 02 PK Obilic 27.02 463
20. SLAVIN, Aleksandar 02 11. APRIL Beograd 27.06 461
21. DOKMANOVIC, Luka 99 11. APRIL Beograd 27.09 459
22. STANISAVLJEVIC, Petar 01 Dubocica 27.19 454
23. STOCKER, Akos 02 Mahacsi 27.47 441
24. BASSOTTO, Cristian 01 Montebelluna 27.55 437

VUJIN, Marko 03 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 27.55 437
26. SPAIC, Nikola 02 11. APRIL Beograd 27.62 433
27. JOVANOV, Andrej 01 SWC Orion 27.68 431
28. VASILAKOPOULOS, Axilleas 03 ARGO 27.69 430
29. LUKA, Poznanovic 99 Plivacki klub Delfin Sabac 27.83 424
30. CVETKOVIC, Ilija 01 Crvena Zvezda 28.00 416
31. DJURDJEVIC, Mladen 98 Plivacki klub "TEK" - Veliki C 28.12 411
32. VIDOJEVIC, Aleksa 02 11. APRIL Beograd 28.21 407
33. MURATI, Damir 03 PK Obilic 28.22 406
34. JOVANOVIC, Marko 03 11. APRIL Beograd 28.31 402
35. RASKOVIC, Strahinja 03 11. APRIL Beograd 28.32 402
36. KREMENOVIC, Marko 01 Olymp, BL 28.35 401
37. DIMOPOULOS, Fotis 03 ARGO 28.45 397
38. DEKAS, Christos 03 ARGO 28.48 395
39. MLADENOVIC, Lazar 01 PK Obilic 28.54 393

PETKOVIC, Nikola 98 Plivacki klub ,,TAURUNUM,, Zem 28.54 393
41. RAFAILIDIS, Konstantinos 02 ARGO 28.61 390
42. POPADIC, Nikola 03 Plivacki klub "Novi Sad" 28.78 383
43. MILOSEVIC, Minja 03 11. APRIL Beograd 28.85 380
44. IVANISEVIC, Zoran 04 11. APRIL Beograd 28.91 378
45. JANKOVIC, Marko 00 Tri Delfina 28.98 375
46. GRCIC, Ivan 02 Olymp, BL 29.02 374



Splash Meet Manager, 11.47828 Registered to Plivacki Savez Srbije 09.04.2017 22:44 - Page 2

11 April GRAND PRIX 2017
Beograd, 7. - 9.4.2017

Event 33, Men, 50m Freestyle, Prelim, A Apsolutna

Rank YB Time Pts

47. BOSNIC, Nikola 03 Olymp, BL 29.45 357
BEGOVIC, Balsa 03 Plivacki klub "Novi Sad" 29.45 357

49. PANTELIC, Nikola 02 VPK i KSP TENT 29.59 352
50. BOSKOVIC, Lazar 03 Nbg011 29.68 349
51. PAPADIMITRIOU, Dimitrios 03 ARGO 29.90 342
52. GOLUBOVIC, Andrej 04 Crvena Zvezda 29.93 340
53. POPOVIC, Filip 04 P.K. Plavi Talas Beograd 29.95 340
54. MICUNOVIC, Strahinja 98 11. APRIL Beograd 30.04 337
55. STANKOVIC, Jovan 01 11. APRIL Beograd 30.32 328
56. KISS, Levente 04 Mahacsi 30.59 319
57. ATANASOVSKI, Damjan 02 Sc Beta 30.82 312
58. KRSMANOVIC, Lazar 03 PK Obilic 30.85 311
59. PAPADOPOULOS, Christos 04 OFNI 30.92 309
60. DJULIC, Nidal 04 Sport Time, SA 31.09 304
61. TRAMOSLJIKA, Mateja 02 Olymp, BL 31.21 300
62. KABLAR, Aleksa 04 P.K. Plavi Talas Beograd 31.69 287
63. MORAR, Pavle 02 11. APRIL Beograd 31.73 286
64. BABIC, Luka 04 P.K. Plavi Talas Beograd 31.97 279
65. KLADAR, Mateja 04 Nbg011 32.10 276
66. BOAHADDA, Oliver Lounes 03 Vracar 32.18 274
67. ZLATKOVIC, Andrija 03 Nbg011 32.26 272
68. TEKIC, Stevan 01 Nbg011 32.33 270
69. SUBOTIC, Aleksandar 04 11. APRIL Beograd 32.43 268
70. JERINIC, Milos 02 11. APRIL Beograd 33.56 241
71. CIRIC, Lazar 04 Sc Volturnus 34.68 219
72. MASALA, Zemir 02 Sport Time, SA 34.70 218
73. LALIC, Nikola 02 Nbg011 34.86 215
74. BLAGOJEVIC, Branko 03 VPK i KSP TENT 34.99 213
75. DRAGICEVIC, Mihailo 04 PK Obilic 37.00 180
76. DEBARLIEV, Mile 04 Sc Beta 37.01 180
77. MASIC, Aleksa 04 11. APRIL Beograd 37.12 178
78. MARISAVLJEVIC, Dusan 94 Vracar 39.11 152
79. JOKSIMOVIC, Petar 04 Sc Volturnus 39.13 152
80. PANTELIC, Luka 04 VPK i KSP TENT 39.98 143
81. KARADZIC, Vukasin 02 VPK i KSP TENT 40.34 139
82. MIROVIC, Vladimir 04 Plivacki klub ,,TAURUNUM,, Zem 41.62 126
83. PAPIC, Zoran 04 VPK i KSP TENT 42.50 119
84. PANTELIC, Vukasin 04 VPK i KSP TENT 42.86 116

B Kategorija 2001. i 2002.

1. MANDALIANOS, Manthos 01 GLAFKOS 25.18 572 A
2. TAHIROVIC, Fatih 01 Sport Time, SA 25.25 567 A
3. KARIC, Milos 01 Radnicki 1969 26.13 512 A
4. YPERIFANOS, Panagiotis 02 OFNI 26.40 496 B
5. BRIONI, Leonardo 01 Montebelluna 26.96 466 R
6. VELICKOVSKI, Ivan 02 PK Obilic 27.02 463
7. SLAVIN, Aleksandar 02 11. APRIL Beograd 27.06 461
8. STANISAVLJEVIC, Petar 01 Dubocica 27.19 454
9. STOCKER, Akos 02 Mahacsi 27.47 441

10. BASSOTTO, Cristian 01 Montebelluna 27.55 437
11. SPAIC, Nikola 02 11. APRIL Beograd 27.62 433
12. JOVANOV, Andrej 01 SWC Orion 27.68 431
13. CVETKOVIC, Ilija 01 Crvena Zvezda 28.00 416
14. VIDOJEVIC, Aleksa 02 11. APRIL Beograd 28.21 407
15. KREMENOVIC, Marko 01 Olymp, BL 28.35 401
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11 April GRAND PRIX 2017
Beograd, 7. - 9.4.2017

Event 33, Boys, 50m Freestyle, Prelim, B Kategorija 2001. i 2002.

Rank YB Time Pts

16. MLADENOVIC, Lazar 01 PK Obilic 28.54 393
17. RAFAILIDIS, Konstantinos 02 ARGO 28.61 390
18. GRCIC, Ivan 02 Olymp, BL 29.02 374
19. PANTELIC, Nikola 02 VPK i KSP TENT 29.59 352
20. STANKOVIC, Jovan 01 11. APRIL Beograd 30.32 328
21. ATANASOVSKI, Damjan 02 Sc Beta 30.82 312
22. TRAMOSLJIKA, Mateja 02 Olymp, BL 31.21 300
23. MORAR, Pavle 02 11. APRIL Beograd 31.73 286
24. TEKIC, Stevan 01 Nbg011 32.33 270
25. JERINIC, Milos 02 11. APRIL Beograd 33.56 241
26. MASALA, Zemir 02 Sport Time, SA 34.70 218
27. LALIC, Nikola 02 Nbg011 34.86 215
28. KARADZIC, Vukasin 02 VPK i KSP TENT 40.34 139

C Kategorija 2003. i 2004.

1. LIVADIC, Arman 03 Sharks 26.45 494 B
2. VUJIN, Marko 03 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 27.55 437
3. VASILAKOPOULOS, Axilleas 03 ARGO 27.69 430
4. MURATI, Damir 03 PK Obilic 28.22 406
5. JOVANOVIC, Marko 03 11. APRIL Beograd 28.31 402
6. RASKOVIC, Strahinja 03 11. APRIL Beograd 28.32 402
7. DIMOPOULOS, Fotis 03 ARGO 28.45 397
8. DEKAS, Christos 03 ARGO 28.48 395
9. POPADIC, Nikola 03 Plivacki klub "Novi Sad" 28.78 383

10. MILOSEVIC, Minja 03 11. APRIL Beograd 28.85 380
11. IVANISEVIC, Zoran 04 11. APRIL Beograd 28.91 378
12. BOSNIC, Nikola 03 Olymp, BL 29.45 357

BEGOVIC, Balsa 03 Plivacki klub "Novi Sad" 29.45 357
14. BOSKOVIC, Lazar 03 Nbg011 29.68 349
15. PAPADIMITRIOU, Dimitrios 03 ARGO 29.90 342
16. GOLUBOVIC, Andrej 04 Crvena Zvezda 29.93 340
17. POPOVIC, Filip 04 P.K. Plavi Talas Beograd 29.95 340
18. KISS, Levente 04 Mahacsi 30.59 319
19. KRSMANOVIC, Lazar 03 PK Obilic 30.85 311
20. PAPADOPOULOS, Christos 04 OFNI 30.92 309
21. DJULIC, Nidal 04 Sport Time, SA 31.09 304
22. KABLAR, Aleksa 04 P.K. Plavi Talas Beograd 31.69 287
23. BABIC, Luka 04 P.K. Plavi Talas Beograd 31.97 279
24. KLADAR, Mateja 04 Nbg011 32.10 276
25. BOAHADDA, Oliver Lounes 03 Vracar 32.18 274
26. ZLATKOVIC, Andrija 03 Nbg011 32.26 272
27. SUBOTIC, Aleksandar 04 11. APRIL Beograd 32.43 268
28. CIRIC, Lazar 04 Sc Volturnus 34.68 219
29. BLAGOJEVIC, Branko 03 VPK i KSP TENT 34.99 213
30. DRAGICEVIC, Mihailo 04 PK Obilic 37.00 180
31. DEBARLIEV, Mile 04 Sc Beta 37.01 180
32. MASIC, Aleksa 04 11. APRIL Beograd 37.12 178
33. JOKSIMOVIC, Petar 04 Sc Volturnus 39.13 152
34. PANTELIC, Luka 04 VPK i KSP TENT 39.98 143
35. MIROVIC, Vladimir 04 Plivacki klub ,,TAURUNUM,, Zem 41.62 126
36. PAPIC, Zoran 04 VPK i KSP TENT 42.50 119
37. PANTELIC, Vukasin 04 VPK i KSP TENT 42.86 116


